
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 229997-2010 z dnia 2010-08-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cieszków

Przedmiotem zamówienia jest jest dobudowa sanitariatów, aneksu kuchennego, pomieszczeń biurowych oraz 

pomieszczeń gospodarczych. Kubatura obiektu po rozbudowie wyniesie około 900 m3, powierzchnia zabudowy 221 m 2. 

Fundamenty żelbetowe ,...

Termin składania ofert: 2010-09-10 

Numer ogłoszenia: 241549 - 2010; data zamieszczenia: 06.09.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229997 - 2010 data 25.08.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Cieszków, ul. Grunwaldzka 41, 56-330 Cieszków, woj. dolnośląskie, tel. 0-71 38 48 182, fax. 0-
71 38 48 102.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.2). 
• W ogłoszeniu jest: Czas trwania zamówienia lub termin zakończenia : Zakończenie 

30.11.2010r.. 
• W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania zamówienia lub termin zakończenia : Zakończenie: 

30.04.2011r.. 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.3). 
• W ogłoszeniu jest: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy : nie .. 
• W ogłoszeniu powinno być: Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy 

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy : tak .. 

II.2) Tekst, który należy dodać:

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV.3). 
• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zamawiający przewiduje możliwość zmian 

postanowień umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru oferty, 
jeżeli wystąpią następujące okoliczności : 1) Nastąpi zmiana stawki VAT -podatku od towarów i 
usług. 2) Zmiana warunków płatności - w przypadku konieczności dostosowania warunków 
płatności do wymagań określonych przez instytucję współfinansującą zadanie.. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229997&rok=2010-08-25

